初期Ver 3.1.0.28 タイプ USB

chubo@hasshodo.jp

重　要

ソフトウェア

給食管理編 メール配信

発行日
令和3年12月1日

ソフトウェア　ライセンス　ご案内書

お客様（名称） 特別養護老人ホームはっしょうどう

(NL3FM999999)

ご住所
〒920-0811
石川県金沢市小坂町西100番地3

厨房／金沢　太郎　様

電話番号 076-251-8870 ＦＡＸ 076-225-7761

部署／ご担当

＊＊＊＊＊＊＊＊＊

個体番号１

個体番号2

個体番号3

個体番号4

2822412010020159

＊＊＊＊＊＊＊＊＊

ニュートリションライナー 給食管理編

　この度は八笑堂ソフトウェアのご注文をいただき、誠にありがとうございます。
　下記のとおり、弊社にてお客様の情報を登録させていただきました。

　本ライセンスキーは、あらかじめニュートリションライナーをＰＣにインストールしたうえでご利用が可能
となります。インストールについてはダウンロードファイルまたはインストール用ＣＤに収載の “インス
トールガイド” をご覧ください。

■ ＵＳＢライセンスのご利用方法
専用ＵＳＢメモリは、ニュートリションライナーをご利用の際にあらかじめＰＣに装着してください。詳細は添付の「Ｕ
ＳＢライセンスについて」をご覧ください。

■ お客様情報

■ ソフトウェア情報

■ USBライセンス情報

ＰＣライセンス情報については裏面をご覧ください

＊＊＊＊＊＊＊＊＊

いままでご利用のソフト

mailto:chubo@hasshodo.jp
mailto:chubo@hasshodo.jp
mailto:chubo@hasshodo.jp

ライセンスキーPC

ご利用期限 ＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊

シリアルキー

＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊

■ライセンスキーの入力について
ご入力の際には以下にご注意をお願いいたします。
１．入力はすべて半角入力でお願いいたします。
２．大小文字は区別してご入力ください。
３．入力後は “OK” をクリックしていただき、ご購入ガイドの画面は “試用版を体験（この画面を消去）” にてお進
みください。

４．次回の起動からはご購入ガイドの画面は表示されません。

■ライセンスキーの有効範囲について
ライセンスキーはシリアルキーを取得されたPCのみでご利用になれます。複数のPCでソフトウェアをご利用になる

場合は、それぞれのPCにライセンスキーが必要となります。

■ＰＣフリーライセンスの追加登録について
３ＰＣライセンスのライセンスキーはいつでも追加登録可能です。新しいＰＣの増設などの際にはお気軽にお知ら
せください。電話、メール、弊社サイトの“製品版ライセンスお申込み”ページにてお受けしております。追加登録の

費用はございません。

■３ＰＣライセンスの有効期限
３ＰＣライセンスにはご利用期限が設定されています。ご利用期限が近づきますと、期限をお知らせするご案内画
面が表示されるようになります。

ご不明な点がございましたら下記までお気軽にお問い合わせください。
これからもどうぞよろしくお願いいたします。

■ ＰＣライセンス情報

※シリアルキーが未入力の場合は追加ができます。追加の際は弊社までご連絡をお願いいたします。

PC3 ＊＊＊＊＊＊

PC1

PC2

有限会社八笑堂

石川県金沢市小坂町西１００番地３ 〒920-0811

電話： 0120-947-840 （携帯からは 076-251-8870）

専用サイト： https://www.nliner.jp （ ”ニュートリションライナー” で検索 ）